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Birleşik Krallığa STA kapsamında ihracatta REX no. Kullanımına yönelik açıklama yapıldı;      

GM ve YGM asgari ücret tarifesi ortalama %40 oranında yükseldi. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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1. Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’nün 30 Haziran 2022 tarihli ve “Kayıtlı İhracatçı 
Sistemi (REX)” konulu yazısında; 

Türkiye - Birleşik Krallık Serbest Ticaret Anlaşması (STA) kapsamında Birleşik Krallığa ihracat yapmak isteyen 
firmaların Birleşik Krallığa yapılacak ihracatlarda menşe beyanı metni üzerine kayıtlı ihracatçı (REX) 
numarası girilmesi şeklinde bir uygulama eğilimi olduğu ve kayıtlı ihracatçı (REX) numarası almak üzere 
Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüklerine başvurduklarından bahisle; 

Avrupa Birliği (AB) ile Birleşik Krallık arasındaki Ticaret ve İşbirliği Anlaşması’na göre; AB’de yerleşik olup, 
Birleşik Krallığa AB-Birleşik Krallık Ticaret ve İşbirliği Anlaşması kapsamında ihracat yapacak ihracatçıların 
söz konusu anlaşmanın Ek-7’sinde yer alan menşe beyanı metnine REX numaralarını girmeleri gerektiği; 

Türkiye’de yerleşik ihracatçıların yalnızca 2018/501 sayılı Karar’ın 5’inci maddesinin üçüncü fıkrasının (a) 
bendinde belirtildiği şekilde (Menşeli ürünleri Avrupa Birliği, İsviçre ya da Norveç’e göndermek amacıyla 
menşe beyanı düzenlemek isteyen Türkiye’de yerleşik ihracatçı) İthalat Rejimi Kararı Ek-1’inde belirtilen 
faydalanan ülkeler menşeli ürünleri Avrupa Birliğine göndermek amacıyla REX menşe beyanı 
düzenleyebildikleri; 

Türkiye - Birleşik Krallık STA kapsamında Birleşik Krallığa yapılacak ihracatlarda; Türkiye-Birleşik Krallık Ortak 
Komitesinin Türkiye Cumhuriyeti ile Büyük Britanya ve Kuzey İrlanda Birleşik Krallığı Arasında Serbest Ticaret 
Anlaşması Eki Menşe Protokolünü Değiştiren 15/3/2021 tarihli ve 2/2021 Sayılı Kararı Kapsamı Ticarette 
Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında Yönetmeliğin Ek-4’ünde yer aldığı şekilde “menşe beyanı” 
düzenlenmesinin gerekmekte olup söz konusu menşe beyanı metni üzerine REX numarası girilmesi şeklinde 
bir uygulamanın söz konusu olmadığı; 

Belirtilmiştir. 

Sonuç olarak; Türkiye - Birleşik Krallık Serbest Ticaret Anlaşması (STA) kapsamında Birleşik Krallığa ihracat 
yapmak isteyen firmaların düzenleyecekleri menşe beyanı metni üzerine REX numarası girilmemesi 
gerekmektedir. 

2. 02 Temmuz 2022 tarih ve 31884 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş 
Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile; 

Gümrük müşavirleri ve yetkilendilendirilmiş gümrük müşavirlerinin yapacakları işlemler karşılığında 
alacakları asgari ücret tutarları ortalama %40 oranında arttırılmış; 

Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğin 5/1-ç 
maddesinde yer alan “9.500” ibaresi “13.300” olarak değiştirilmiştir. Buna göre söz konusu Tebliğ eki (Ek-1) 
tabloda yer alan ‘İTH-13’ hizmet kodunda toplam müşavirlik ücretinin alt sınırı 13.300 TL olarak belirtilmiştir. 
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